
令和６年８月吉日 

各 位 

  

 
 

    代表取締役 奥 村 弘 幸 

 

大東営業所移転のご案内 
 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り有難くお礼申しあげます。 

さて、このたび弊社大東営業所を令和６年９月３０日（月）より下記に移転し、営業を開

始いたします。 

これを機に一層の業務の改善を図りサービスの向上に努力いたす所存でございます。何

卒、旧に倍してご愛顧お引立てを賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

奥村機械株式会社  大東営業所 

移転先住所 〒574-0022 大阪府大東市平野屋二丁目７ー１４ 

電話 072-873-2800 (代)  FAX 072-873-2801 
（電話番号・ＦＡＸ番号は従来のまま変更はございません） 

移転先営業開始日  令和６年９月３０日（月）  

 

 
従来の大東営業所の場所は、大阪大東ヤードに名称を変更します。 

  


